numatyti Darbai ir pasirašytas Darbų perdavimo-priėmimo aktas, įskaitant, kai priimami 
Darbai su neesminiais defektais, kuriuos pašalinti numatyta po Darbų perdavimo-priėmimo 
arba pavesta tai atlikti kitiems asmenims. 

5. PRADINĖS SUTARTIES VERTĖ IR DARBŲ ĮKAINIAI 
5.1. Pradinės Sutarties vertė yra 41 668,95 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai 

šešiasdešimt aštuoni eurai nulis centų) be PVM. Sutarties kaina 50 419,43 Eur 
(penkiasdešimt tūkstančių keturi šimtai devyniolika eurų ir keturiasdešimt trys centai) su 
PVM.  

5.2. Darbų įkainiai yra nurodyti Sutarties priede Nr. 2 (Rangovo pasiūlymas). 
5.3. Sutarčiai ir galimiems jos pakeitimo atvejams taikomas kainos apskaičiavimo būdas – 

fiksuoto įkainio. Ši sąlyga yra esminė ir negali būti keičiama per visą Sutarties galiojimo